Retificação do Edital nº 133/2022

Onde se lê:

EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO DE CURSO SUPERIOR

DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO, BACHARELADO

EM ARQUITETURA E URBANISMO, TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

Leia-se:

EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO DE CURSO SUPERIOR

DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO, BACHARELADO

EM ARQUITETURA E URBANISMO

Onde se lê:

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do

Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de abertura de

processo eleitoral para Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Matemática,

Bacharelado em Administração, Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo e Tecnologia em

Alimentos do Instituto Federal Farroupilha – Campus Santa Rosa.

Leia-se:

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do

Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de abertura de

processo eleitoral para Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Matemática,

Bacharelado em Administração e Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo do Instituto

Federal Farroupilha – Campus Santa Rosa.

Onde se lê:

1. DAS VAGAS

A vaga, num total de 04 (quatro), para Coordenação de Curso Superior de

Licenciatura em Matemática, Bacharelado em Administração, Bacharelado em Arquitetura

e Urbanismo e Tecnologia em Alimentos, será oferecida para servidores docentes efetivos

do Instituto Federal Farroupilha, Campus Santa Rosa.

CURSO

VAGA
COORDENAÇÃO

Licenciatura em

Matemática

01 Curso de Licenciatura

Bacharelado em

Administração

01 Curso de Bacharelado

Bacharelado em

Arquitetura e Urbanismo

01 Curso de Bacharelado

Tecnologia em Alimentos 01 Curso Tecnológico

Leia-se

1. DAS VAGAS

As vagas, num total de 03 (três), para Coordenação de Curso Superior de

Licenciatura em Matemática, Bacharelado em Administração e Bacharelado em Arquitetura

e Urbanismo serão oferecidas para servidores docentes efetivos do Instituto Federal

Farroupilha, Campus Santa Rosa.

CURSO

VAGA
COORDENAÇÃO

Licenciatura em

Matemática

01

Curso de Licenciatura

Bacharelado em

Administração

01 Curso de Bacharelado

Bacharelado em

Arquitetura e Urbanismo

01 Curso de Bacharelado

Santa Rosa, RS, 09 de junho de 2022.